КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА
БАтАискА

ПРикАЗ Xn/t/

,,//" о'€ 2022г. г. Батайск

Об отнесении объектов муниципального
земельного контроля к категориям риска

В соответСтвии с положениями статеЙ 22,2з ,24 Федерального закона от 3 1 .07.2020 м
248 _ ФЗ (О государственноМ контроле (надзоре) и муниципi}льном контроле в Российской
Федерации>, Положением о Комитете по управлению имуществом города Батайска,
Попожением о муниципaльном земольном контроле на территории муниципальFIого
образоваНия кГороД Батайск>' утверждеНным рошением Батай.*ой .ородской дрlы от
29.09.202l м 152,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отнестИ объекТ муниципЕIльногО земельноГо контроля к категориям среднего риска
земельный участок (земли): расположенный по адресу: Ростовскм область, город Баiайск,
СНТ кГидромеханиЗатор> береговtul линия водоохраной территории с южнойстороr", о..
Соленое, в кадастрОвом кварТале 61:46:0011102 оснОвывtUIсь на заданио на проведение
контрольно (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контрольным лицом от
17.06.2022 Np9.

2. Включить объекты муниципаJIьного земельного контроля, которым присвоены
категории риска в перечень объектов KoHTpoJUI.

3. Разместить перечень объектов контроля на официальном сайте Ддминистрации
города Батайска

4. Руководствоваться перечнем объектов контроля при организации плановьIх и
внеплановых профилактических и (или) контрольньж меропр иятиiт.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специttлиста земельных
отношений Чуняеву И.П.

Врио председателя Комитета по
управлению имуществом города Батайска В.В. Киселев